Prot. nr. Matera, (data protocollo)

Dy . S O g S / . / 7 L 4
%/m {/(07/ ﬂ%///ﬂ <§64%0/ze L%//M}’/A’/ﬂ///ﬂ S trviter 270/7//‘/’{//%15&%& Servtir <§ﬂ/}'m¢'{//zé

Decisione a contrarre ex art. 17 ¢.1 del D.L.vo 31/03/23 n.36

PREMESSO che il Ministero dell’Interno — Dipartimento della P.d.S. — Direzione Centrale
dei Servizi Tecnico — Logistici e della Gestione Patrimoniale - Servizio Armamento, Vestiario,
Equipaggiamento — 1~ Divisione con ministeriale Prot. nr. 43411 del 26 aprile 2024 ha
comunicato I’accreditamento di €. 600,00 sul Capitolo di spesa 7468/1 Es. Fin. 2024 per I’acquisto
di materiale di facile consumo necessario alla manutenzione ordinaria delle armi e dei loro
accessori;

CONSIDERATO che la Questura di Matera tramite punto istruttore ha effettuato le
verifiche delle proposte offerte dagli operatori presenti sul MePA comunicando che, i prodotti
rispondenti alle esigenze dell’Ufficio Armeria per caratteristiche e prezzo, sono stati individuati tra
quelli proposti dalla INTERFLON Italia S.r.I. con sede in Piazza G.Arpino nr.35 a Bra (CN) —
P.1.02510500040 —

VISTA la procedura di acquisto Numero 745499 — ODA nr. 8013989 dell’importo di €
491,80 oltre .V.A;

VISTO l’art. 17 del D. Lgs. 36/2023 il quale prevede che le Stazioni Appaltanti, prima
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, in conformita ai propri ordinamenti,
decretino o determinino di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte;

VISTO che I’'importo della spesa ¢ inferiore a euro 140.000,00 e trova applicazione quanto
disposto dall’art. 50 c.1 del D.lgs n.36/2023;

ACQUISITO tramite sistema SIMOG il CIG nr. B2E63B88DS;
DISPONE

ai sensi dell’art. 50 del D.Igs nr.36/2023, I’espletamento della procedura di acquisto tramite MEPA
- Ordinativo Esecuzione Immediata nr. 745499, all’operatore economico INTERFLON ITALIA
SRL , - P.1.02510500040 - con sede in Piazza Giovanni Arpino nr.35 a Bra (CN) per la fornitura
del materiale di cui in premessa al costo di € 600,00 I.V.A. compresa;

di aver acquisito il CIG nr. B2E63B88D8;

che la relativa spesa gravera sugli stanziamenti di bilancio del Ministero dell’Interno, Cap.
7468/1 esercizio finanziario 2024.

IL DIRIGENTE

(dott. Giangrande)
Firmato digitalmente da:
SEBASTIANO GIANGRANDE

MEM Ministero dell'Interno

Firmato il 04/09/2024 10:32
Seriale Certificato: 10634
Valido dal 26/01/2022 al 26/01/2025

~ TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA

Uscita N. 0052763 del 04/09/2024

Pr ot .

SERVI ZI O ATTI VI TA' CONTRATTUALE SAGS -

Prefettura Matera -



		2024-09-04T10:32:36+0000
	SEBASTIANO GIANGRANDE




